ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp nghe báo cáo và cho ý kiến về nội dung

chuẩn bị tổ chức các hoạt động Kỷ niệm  60 năm Ngày Chiến thắng Ba Gia

(31/5/1965 - 31/5/2025), cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, chủ trì;

- Mời lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng

Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Tài chính, Nội

vụ, Y tế, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Báo Quảng Ngãi; Điện lực

Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo UBND huyện Sơn Tịnh;

- Lãnh đạo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch phụ trác lĩnh vực và các

Phòng, đơn vị có liên quan (giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch mời);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VHTTDL), HCQT, KGVX.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/5/2025 (chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị:

- Tài liệu cuộc họp gửi kèm theo Giấy mời này (đại biểu sử dụng QR code

bên dưới để truy cập tài liệu);

- Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức

các hoạt động Kỷ niệm  60 năm Ngày Chiến thắng Ba Gia; chuẩn bị nội dung,

tài liệu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần dự họp;

- VPUB: HCQT;

- Lưu: VT, KGVX(t)

<=Tài liệu họp

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Hoa

		2025-05-16T14:41:07+0700

		2025-05-16T17:11:46+0700

		2025-05-16T17:11:46+0700

		2025-05-16T17:11:46+0700